pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1.Wymagania dotyczące wadium: 2. Przystępując do przetargu 
wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przetargowe w wysokości: 65 000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 3. Wadium należy wnieść przed upływem 
terminu składania ofert. 4. Wadium może być wnoszone w pieniądzu, gwarancjach 
bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r.